
UCHWAŁA NR XVI/133/16
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 29 marca 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Sulików do partnerstwa na rzecz realizacji Projektu pn. „Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej oraz rozwój e-usług publicznych i elektronicznych usług 

administracyjnych w północno-zachodniej części Województwa Dolnośląskiego”.

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.)  w związku z art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2014 r. , poz. 1649 ze zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy i przystąpienia Gminy Sulików do partnerstwa gmin w zakresie 
realizacji Projektu pn. „Budowa Systemu Informacji Przestrzennej oraz rozwój e-usług publicznych i 
elektronicznych usług administracyjnych w północno-zachodniej części województwa dolnośląskiego” w 
ramach  działania 2.1. E-usługi publiczne (Nr RPDS.02.01.01-IZ.00-02-044/15) Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020.

2. Rolę Lidera Partnerstwa w ramach Projektu pełnić będzie Gmina Miejska Bolesławiec.

3. W okresie realizacji projektu Gmina zabezpieczy w budżecie gminy środki finansowe na realizację 
projektu.

§ 2. 

Wykonanie uchwały oraz podpisanie umowy partnerskiej powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak

Id: 78BAD0A6-8F14-4016-908D-3E77BC2B978D. Podpisany Strona 1



Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak 

Uzasadnienie

Gmina Sulików uczestniczy w realizacji Projektu pn. „Budowa Systemu Informacji Przestrzennej oraz
rozwój e-usług publicznych i elektronicznych usług administracyjnych w północno-zachodniej części
województwa dolnośląskiego” w ramach  działania 2.1. E-usługi publiczne (Nr RPDS.02.01.01 -IZ.00-02-
044/15) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020. Partnerami
projektu są: Gmina Miejska Bolesławiec- partner wiodący oraz Gmina Nowogrodziec, Gmina Warta
Bolesławiecka, Gmina Bolesławiec, Gmina Gromadka, Gmina Lwówek Śląski, Gmina Zawidów, Gmina
Osiecznica, Gmina Zagrodno, Gmina Sulików.

Zakres rzeczowy przewiduje wdrożenie nowych, innowacyjnych systemów teleinformatycznych,
umożliwiających mieszkańcom dostęp do informacji publicznej poprzez dedykowane portale internetowe, a
także załatwienie większości spraw drogą elektroniczną. Wprowadzone systemy w dużym stopniu usprawnią
działanie i obsługę urzędów, przyspieszą procesy decyzyjne i finansowe.

W ramach projektu przewidziane jest także utworzenie Międzygminnego Systemu Informacji Przestrzennej,
gdzie na wspólnym portalu mapowym będą prezentowane zasoby przestrzenne każdej z Gmin. System ma za
zadanie umożliwić dwustronną wymianę informacji z mieszkańcami oraz usprawnić wymianę informacji
między gminami.

Przystępując do realizacji zadania gminy jest zobowiązana do zapewnienia wkładu własnego w okresie
realizacji projektu.

Wysokość wkładu każdej z Gmin określona będzie w umowie Partnerstwa.

 

Id: 78BAD0A6-8F14-4016-908D-3E77BC2B978D. Podpisany Strona 1




